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Rif.delibera 9 del  n.
SPESE

Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 8.766.912,95

 8.766.912,95

 8.766.912,95

 322.033,31

 322.033,31

 322.033,31

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione

Totale  MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

05

05.02

05.02.1

15

15.03

15.03.1

20

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 4.300,00

 4.300,00

 4.300,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 8.771.212,95

 8.771.212,95

 8.771.212,95

 325.033,31

 325.033,31

 325.033,31

 7.684.623,13

 7.684.623,13

 7.684.623,13

 317.085,00

 317.085,00

 317.085,00

 4.300,00

 4.300,00

 4.300,00

 3.000,00

 3.000,00

 3.000,00

 7.688.923,13

 7.688.923,13

 7.688.923,13

 320.085,00

 320.085,00

 320.085,00

 1.082.289,82

 1.082.289,82

 1.082.289,82

 4.948,31

 4.948,31

 4.948,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.082.289,82

 1.082.289,82

 1.082.289,82

 4.948,31

 4.948,31

 4.948,31
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Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N. 

ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 970.365,00

 970.365,00

 970.365,00

 10.059.311,26

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESA

20.01

20.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa  7.300,00

 7.300,00

 7.300,00

 7.300,00

 7.300,00

 963.065,00

 963.065,00

 963.065,00

 10.059.311,26

 326.330,97

 326.330,97

 326.330,97

 8.328.039,10  7.300,00

 7.300,00

 7.300,00

 7.300,00

 7.300,00

 319.030,97

 319.030,97

 319.030,97

 8.328.039,10

 0,00

 0,00

 0,00

 1.087.238,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.087.238,13


