

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. 418 DELLA GIUNTA COMUNALE DEL 31.10.2017



COMUNE DI UDINE
DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,
ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

ALLEGATO A
RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ANNO 2017

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(F.to) *Dott.ssa Marina Del Giudice*

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 30/10/2017 num.protocollo 3660

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa				
05.02	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa				
05.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	1.082.289,82 7.684.623,13 8.766.912,95	0,00 4.300,00 4.300,00		1.082.289,82 7.688.923,13 8.771.212,95
	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa	1.082.289,82 7.684.623,13 8.766.912,95	0,00 4.300,00 4.300,00		1.082.289,82 7.688.923,13 8.771.212,95
	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa	1.082.289,82 7.684.623,13 8.766.912,95	0,00 4.300,00 4.300,00		1.082.289,82 7.688.923,13 8.771.212,95
15	MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	residui competenza cassa				
15.03	PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione	residui competenza cassa				
15.03.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	4.948,31 317.085,00 322.033,31	0,00 3.000,00 3.000,00		4.948,31 320.085,00 325.033,31
	Totale PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione	residui competenza cassa	4.948,31 317.085,00 322.033,31	0,00 3.000,00 3.000,00		4.948,31 320.085,00 325.033,31
	Totale MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale	residui competenza cassa	4.948,31 317.085,00 322.033,31	0,00 3.000,00 3.000,00		4.948,31 320.085,00 325.033,31
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa				

ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 30/10/2017 num.protocollo 3660

Rif.delibera 9 del n.

SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
20.01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui competenza cassa				
20.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 326.330,97 970.365,00	0,00 7.300,00 7.300,00		0,00 319.030,97 963.065,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui competenza cassa	0,00 326.330,97 970.365,00	0,00 7.300,00 7.300,00		0,00 319.030,97 963.065,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa	0,00 326.330,97 970.365,00	0,00 7.300,00 7.300,00		0,00 319.030,97 963.065,00
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	1.087.238,13 8.328.039,10 10.059.311,26	0,00 7.300,00 7.300,00	7.300,00 7.300,00	1.087.238,13 8.328.039,10 10.059.311,26